УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1590
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Степной Баджей
11 сентября 2023 года                                                                          № 34/80
Об установлении общих результатов выборов Главы
Степно-Баджейского сельсовета Манского района

Красноярского края
В соответствии со статьями16, 17.1, 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1590 о результатах  выборов Главы Степно-Баджейского сельсовета Манского района Красноярского края, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1590 РЕШИЛА:

         1. Признать выборы Главы Степно-Баджейского  сельсовета Манского района Красноярского края состоявшимися и действительными.
2. Установить, что главой Степно-Баджейского сельсовета Манского района Красноярского края избран Дудин Владимир Владимирович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.
	Председатель                                     участковой избирательной комиссии
избирательного участка №1590

Манского района Красноярского края

	Т.И.Паулина

	Секретарь
 участковой избирательной комисси
избирательного участка №1590

Манского района Красноярского края

	Н.А.Жигунова